
真弓南自治会員各位

令和 5年 11月 5日

●
「秋祭りの御礼とメンバー募集のお願い」

真弓南グリーン倶楽部

秋晴れの候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

先月行われました、秋祭りには寄せ植えや野菜を出店し、大勢の方々にお買い上

げいただき誠にありがとうございました。

グリーン倶楽部一同心より御礼申し上げます。

私達グリーン倶楽部は約 10年前に有志 10数名で結成 しました。

「地域の人々に愛 される公園」を目指 しどんぐり公園に四季折々の草花を植え、

育てる活動をしているボランティアグループです。

また今年は新たにどんぐり公園内の遊歩道に花や低本を植 える活動も始めまし
り,
/L。

現在もっと素敵な公園にするためにメンバーの募集をしています。

自然溢れるどんぐり公園で私たちと一緒に楽しく活動しませんか !!

花や木に興味がある方ならどなたでも大歓迎です !!

毎週火曜 日9時より2時間程 どんぐり公園にて活動 しています。

グリーン倶楽部へのご参加を心よりお待ちしてお ります。

代表 ;9班 福田扶美代 携帯番号 090‐9280‐ 6694

12班 奥本浩子  自宅電話 79‐ 5232

までご連絡下さい。


